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                                                             Wszyscy Wykonawcy 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Sukcesywna dostawa wraz                          

z transportem i rozładunkiem oleju opałowego  lekkiego do dwóch budynków Szkoły 

Podstawowej w Lipce” prowadzonego w trybie w trybie podstawowym na podstawie                    

art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych                                        

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) 

  

            Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu Wykonawca zwrócił się                   

o wyjaśnienie treści specyfikacji  warunków zamówienia, w trybie art. 284 ust. 1  ustawy                    

z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych. 

Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, udostępnia treść pytań wraz                                     

z wyjaśnieniami, bez ujawnienia źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania – http://www.lipka.biuletyn.net/ oraz https://pzp.gminalipka.pl/   

            

Pytanie Wykonawcy: 

1. W jakiej temperaturze rozliczane będzie paliwo- w rzeczywistej czy 15 st. C 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający określa że paliwo rozliczane będzie w temperaturze 15 st. C.  

Pytanie Wykonawcy: 

Czy dostawy do dwóch kotłowni będą łączone , czy paliwo będzie zamawiane oddzielnie do 

każdej z kotłowni?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dostawy planowane są łącznie do dwóch kotłowni jednocześnie.  

 

 

 

 

 

 Wójt Gminy Lipka 

(-)  

Przemysław Kurdzieko 

http://www.lipka.biuletyn.net/
https://pzp.gminalipka.pl/

